
第 22 回日本婦人科がん検診学会 

 

◆◆◆◆◆ 宿泊のご案内 ◆◆◆◆◆ 

拝啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、『第 22 回日本婦人科がん検診学会』が熊本におきまして開催されるにあたり、ご参加の皆様のご便宜を図る 

ため、宿泊のお世話を「㈱ＪＴＢ九州熊本支店」が担当させて頂くことになりました。 

つきましては下記ご案内をご参照いただき、お早めにお申し込みを賜ります様お願い致します。 

敬具 

【 ご宿泊のご案内 】        設定日：２０１３年１１月８日（金）・９日（土） 

ホテル名 タイプ 利用人数 宿泊料金 申込記号 最寄の駅からの所要時間 

ホテル日航熊本 

シングル １名 15,500 円 １-Ｓ 懇親会会場のホテル 

市電通町筋電停より 

徒歩１分 ツイン 
２名 13,000 円 １-Ｔ 

１名 22,500 円 １-ＴＳ 

熊本ホテルキャッスル ダブル 
２名 11,500 円 ２-ＥＴ 市電通町筋電停より 

徒歩６分 １名 21,000 円 ２-ＥＴＳ 

アークホテル熊本城前 シングル １名 8,400 円 ３-Ｓ 市電市役所前電停より徒歩７分 

ホテルサンルート熊本 

シングル １名 8,900 円 ４-Ｓ 
市電通町筋電停より 

徒歩３分 デラックス
シングル １名 12,000 円 ４-ＤＳ 

三井ガーデンホテル熊本 シングル １名 8,500 円 ５-Ｓ 市電辛島町電停より徒歩３分 

ｺﾝﾌｫｰﾄﾎﾃﾙ熊本新市街 
シングル １名 7,500 円 ６-Ｓ 

市電辛島町電停より徒歩３分 
ツイン ２名 6,500 円 ６-Ｔ 

東横イン熊本城通町筋 シングル １名 6,500 円 ７-Ｓ 市電水道町電停より徒歩 1 分 

東横イン熊本新市街 シングル １名 6,500 円 ８-Ｓ 市電辛島町電停より徒歩 3 分 

◆宿泊料金は１泊朝食付・税金・サービス料込のお一人様当たりの料金です。 

◆申込記号でお申込み下さい。なおホテルのご希望については、お申込み順に申し受け致しますが、満室の場合は 

ご希望に添えない場合がございますので予めご了承の上、第２希望まで必ずご記入をお願い致します。 

【 お申込・支払・取消方法について 】      お申込締切日 ： ２０１３年１０月８日(火)   

◆別紙申込書にて必ずＦＡＸまたは郵送にてお願いします。お申込み受付後、一旦 FAX にて回答を致します。 

【 ご宿泊代金のお支払い 】 

◆宿泊予約確認証とご請求書を学会の 10 日前までに発送お送り致します。 

◆領収書発行につきましては、ご希望の方のみ学会終了後発送いたします。 

【 取消料について 】 

◆銀行振込における振込手数料は各自ご負担頂きますようお願い申し上げます。 取消料について：変更・取消の 

ご連絡につきましては、必ずＦＡＸまたは郵送にてお願いします。お申込み後、お客様のご都合で予約を取り消され 

る場合、1 名様に対して下記の取消料を申し受けますので予めご了承願います。 

8 日前まで 7 日前より 2 日前まで 前日 当日以降・連絡なし等 

無料 宿泊料の３０％ 宿泊料の５０％ 宿泊料の１００％ 

※上記取消日は弊社営業日・営業時間内を基準といたしますのでご注意下さい。 

※ご変更・お取消は必ず文書(FAX 等)により、下記 ＪＴＢ九州熊本支店までご連絡下さい。 
【お申込み・お問い合わせ先 】（受付業務代行 ）JTB 九州熊本支店  

TEL：０９６－３２２－４１１４    FAX：０９６－３２５－８１０５ 
〒860－0807 熊本市中央区下通 り１－８－２２ 
(営業時間 ) 月～金曜日  9:30～17:30   土 ・日曜 ・祝日は休業  

 
●募集型企画旅行契約 
この旅行は、(株)ＪＴＢ九州(福岡市中央区長浜 1－1－35 観光庁長官登録旅行業第１７７０号。以下｢当社｣といいます。)が企画・実施する 
旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下｢旅行契約｣という）を締結することになります。 
又、旅行条件は宿泊プラン条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。 

●旅行のお申込み及び契約成立時期：所定の申込書にご記入いただき、ＦＡＸ又は郵送にてお申込み下さい。旅行契約は当社が契約の締結 

を承諾し、申込金又は旅行代金を受領したときに成立いたします。 
●旅行代金に含まれるもの：宿泊プランに明示した宿泊料金、食事代及び消費税等諸税。 
●個人情報の取扱いについて：当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、運送・ 
宿泊機関等の提供するサービスの手配・受領のための手続きに必要な範囲内で利用致します。 

●この旅行条件は２０１３年９月１日を基準としております。 

旅行条件（要約） 

総合旅行業務取扱管理者：吉田 稔 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に
関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点が
あれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお訊ねください。 

旅行企画･実施 

㈱JTB 九州 熊本支店 

 観光庁長官登録旅行業第１７７０号 
日 本 旅 行 業 協 会 正 会 員 
福 岡 市 中 央 区 長 浜 １ － １ － ３ ５ 


